FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDENCIA. EXTRATO DA ATA.
PROCESSO/CMC/RN Nº 035/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N°

001/2023.

PROMITENTE  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CAICÓ/RN,  CNPJ  (MF)  nº  08.385.940/0001-48.  PROMITENTE
CONTRATADA: ALYSSON SMITH DA NOBREGA MAIA - CNPJ:
05.757.137/0001-09, saiu vencedora no lote: 1, com porcentagem
de  desconto  de  1% (um por  cento),  sob  os  valores  dos  itens,
conforme mapa de apuração anexo aos autos. OBJETO: Contratação
de empresa para Registro de Preços de Combustíveis, destinados
ao consumo da Câmara Municipal de Caicó/RN. Base legal: Lei n°
10.520/2002.
Caicó/RN, 03 de abril de 2023.

Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Caicó

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 76562288

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/04/2023.
EDIÇÃO 1623. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br